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ISOVER Vario® Bond – ülekrohvitav teip
Uuendatud 07.10.2020 Prinditud 02.11.2020

ISOVER Vario®  Bond on osa terviklikust Vario® õhu- ja
aurutõkkesüsteemist, mis aitab säästa energiat ja ennetada
tuleviku regulatsioonide nõudeid. Vario® Bond on uus tase
tagamaks hoonete õhu- ja veeaurutihedust.

Tootekirjeldus

ISOVER Vario® Bond on krohvitav teip uste, akende ja erinevate
konstruktsiooniosade õhutihedaks liitmiseks. Ettelõigatud kattepaber
ja sõrmeriba teevad kasutamise ja paigaldamise eriti lihtsaks. ISOVER
Vario® Bond on õhutihe ja vihmakindel, samas niiskust välja kuivav
(muutuv Sd arv).

Paigaldustemperatuur +5 + +40 ºC

Kasutustemperatuur -40 - +80 ºC

Kasutuskoht

Vario® membraanide ja teiste aurutõkete (PE kilede) liitmiseks erinevate
konstruktsiooniosadega. Liitekohad: puitpaneelide ühenduskohad, uste ja
akende sisemised ja välimised ühenduskohad, põrandate ja seinte
ühenduskohad. Sobib kasutamiseks paljudel aluspindadel: kivi, kergplokk,
betoon, PVC, metall, puit, erinevad krohvid.

Kasutamine
Kasutatakse Vario® membraanide ja teiste aurutõkete (PE kilede) liitmiseks müüritisega. ISOVER
Vario®Bond võimaldab mitut lahendust ühe teibiga. Liitekohad: puitpaneelide ühenduskohad, uste ja
akende sisemised ja välimised ühenduskohad, põrandate ja seinte ühenduskohad. ISOVER Vario®Bond
on hästi liimuv, mistõttu sobib kasutamiseks paljudel aluspindadel: kivi, kergplokk, PVC, metall, puit,
erinevad krohvid.

Paigaldus
Valmista ette kõik detailid seina-, põranda- ja akende nurkade jaoks, enne kui alustad
liitekohtade tihendamist.
Lae ja seina liitekohas pööra Vario® membraan või muu aurutõke 15 mm alla seinale.
Liimi VarioBondi 15 mm riba Vario® membraanile või muule aurutõkkele.
Eemalda keskmine katteriba Vario®Bond´lt ja liimi aluspinnale.
Eemalda viimane katteriba Vario®Bond´lt ja liimi aluspinnale.
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Kasuta rulli lõpliku nakke saavutamiseks.
Samu võtteid kasuta akende ja põrand-sein liitekohtades. Järgi kasutusjuhises toodud näiteid.
Kui kõik liitekohad on ühendatud, jätka krohvimisega.

Ettelõigatud kattepaber ja sõrmeriba teevad kasutamise ja paigaldamise eriti lihtsaks. 150 mm teibil on
liimiga poolel 3 kattepaberit. 15 mm riba kinnitatakse aurutõkkele. Keskmise ja viimase kattepaberi
eemaldamise järel kinnita Vario®Bond aluspinnale ning suru korralikult vastu. Paremaks
püsimajäämiseks on soovitav kasutada rulli. Kui aluspind on tolmuvaba ja kuiv, puudub vajadus
nakkedispersiooni kasutamiseks. Edasi on teip valmis krohvimiseks või pahteldamiseks.

Pakend
Müügiühik on rull: 100mm x 25m ja 150mm x 25m

Käsitlemine ja ladustamine
Tooted tuleb ladustada kuivas ja soojas ruumis temperatuuril üle +5°C. Kui ladustamistemperatuur on
jahedam, tuleb enne kasutamist tõsta toote temperatuur vähemalt +5°C-ni.

Täiendav informatsioon
Tootja jätab endale õiguse muuta toote välimust või tehnilisi parameetreid vastavalt toote
tootmistehnoloogia muutudes või arenedes.

Õhutihe ja vihmakindel
Kasutatakse kivisineinte puhul avatäidete tihendamiseks (aknad ja uksed)
Sobiv kasutamiseks nii hoones sees kui ka väljas
Üle krohvitav või pahteldatav
Paigaldamist lihtsustavad ettelõigatud kattepaber ja sõrmeriba
Kasutatakse nii puit kui ka kivihoone puhul


